

Årsredovisning för

Rimligt AB

559255-0023

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vanja Wikström
Styrelseledamot

2025-08-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rimligt AB, 559255-0023, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom området träning och hälsa genom försäljning av tjänster, produkter och event knutna till detta. Dessa produkter säljs både i fysiskt och digitalt utförande och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 695	33 535	166 259	531 830
Resultat efter finansiella poster	-2 103	27 706	-26 490	498 834
Soliditet %	97,3	97	97	65,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med ca 83% på grund av att verksamheten är under avveckling.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	203 527	27 091
Balanseras i ny räkning		27 091	-27 091
Årets resultat			-2 103
Belopp vid årets utgång	25 000	230 618	-2 103

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	230 618
Årets resultat	-2 103
Summa	228 515
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	228 515
Summa	228 515

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 695	33 535
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 695	33 535
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 702	-15 790
Summa rörelsekostnader		-13 702	-15 790
Rörelseresultat		-8 007	17 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 949	11 159
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-1 198
Summa finansiella poster		5 904	9 961
Resultat efter finansiella poster		-2 103	27 706
Resultat före skatt		-2 103	27 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-615
Årets resultat		-2 103	27 091

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 374
Övriga fordringar		6 094	211 944
Summa kortfristiga fordringar		6 094	213 318
Kassa och bank			
Kassa och bank		254 384	50 196
Summa kassa och bank		254 384	50 196
Summa omsättningstillgångar		260 478	263 514
SUMMA TILLGÅNGAR		260 478	263 514

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		230 618	203 527
Årets resultat		-2 103	27 091
Summa fritt eget kapital		228 515	230 618
Summa eget kapital		253 515	255 618
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		615	615
Övriga skulder		348	1 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		6 963	7 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		260 478	263 514

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte utbetalat några löner eller andra ersättningar under räkenskapsåret.

Underskrifter

Stockholm

Vanja Wikström

Vanja Wikström
Styrelseordförande

2025-08-27
Datum

Robert Svensson

Robert Svensson
Styrelseledamot

2025-08-28
Datum